ne Doda prœlidebat, ac in dies multa mala vicinis

regionibus intulit. Adverliis quem multi ad eum

debellandum inlurgentes ab eo vi&i recellerunt.

Porro Guido Cenomanenlis Comes lperans eum

fortitudine magna militum vincere , in fugam ver

fus eli. Diviôtis itaque libi refiltentibus callrum

Тире: ripam Uldonis compofuit , 8: accipiens inde

in Dominicatu l`uo Andegavenle territorium , licut

Meduanain Ligerim delcendit,ille bellicolus tenuit

illud violentia lua ulque ad linem vitœ liiœ. Cum

autem pollquam juvenis faëtus nimis voluntarius

verbo ,opere ac etiam gladio (но de elfulione liu

mani fanguinis nunquam celfallet , ac innumerabi

lia mala in terra fecillet , tandem à morte fubitanea

tanto tempore exoptata occupatus vitam linivit

temporalem 8: recepit infernalem , fepultulque ell:

apud Saponarias , Andegavenlis territorii vicum.

VIII. Sicque infœlice Lamberto defunéìo Ne

menoius tunc temporis propter Britonum multitu

dinem luperbus , ac Regis Caroli principatum

propter fratris [ui Lotarii defenlionem volentis

totum regnum Francorum , licut prius lieterat, in

unum admittere ,. pene declinatum providens , ur

bem Nanneticam 8: Redonicam , ac etiam Ande

gavenle territorium 8: СепошапепГе nique ad Me-`

duanam invalit. His autem urbibus 8: territoriis

nominatis in proprietate {на allumptis fuit {прег

.Ь1ог 8: excellentior, contemtoque jure Franco

rum Regio, in corde fuo cogitavit ut fe Regem

facerer, multilque modis inveliigans, ut erat do

lolus, quomodo hoc abominabile inllitueret , re

perit ut Epilcopos totius regionis manu Franco

rum regia faétos aliqua feduétione `a fedibus luis ex

pelleret, 8: alios concellione l`ua conliitutos in

locis illorum lubrogaret, 8: li lic fieri pellet , fa

ciliter per hnc ad regiam dignitatem afcenderet.

Cum autem hac fallacia tam diu in corde luo ex

cogitata latis reverlaretur, accedens tandem ad

Conoveum Monalierii Redoni Abbatem virum

{implicemôt innocentem , 8: lub Г ес1е veritatis

illum l'educens, expoluit illi fabtilo e, ut erat al

loquax, de antiquitate Regni Britannia: , 8: quomo

do Reges Francorum injulle invadentes illud def

truxerant, quod volebat renovate ‚ li conlilium

[ibi daretur, 8: quod illius Epilcopi per респ

niam ordinati 8: de aliis criminibus'infamati , in

di ne oliiciurn Epilcopale tractantes, deponendi

elliznt, 8i alii in ledibus eorum julle ordinandi,

qui regulariter fuillent Epilcopi. Auditis autem

vir Dei hujus Tyranni locutionibus, omnis falla

ciœ ignarus , 8: exillimans hfec elle pro Patriœ cer